
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

807697,70 3011140,08 2681575,25 0,00 1137262,53

908580,81 2520325,22 2101990,06 0,00 1326915,97

-100883,11 370014,64 380647,59 0,00 -111516,06

0,00 120800,22 198937,60 0,00 -78137,38

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

2995179,57 2976921,67 161472,11

2498502,31 2486106,81 133380,51

366890,20 370014,64 19104,76

129787,06 120800,22 8986,84

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

Всего по дому

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Замена (установка), ремонт светилиьника                                                                                                                                                                                      

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№124 Выборная

 Статья доходов

Стоимость работ, руб. 

2088946,64

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Прочие поступления, руб. 

34218,41

34218,41

0,00

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

152088,92

153852,48

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

1155,00

252300,31

502342,97

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

Электроэнергия МОП

Ремонт швов                                                                                                                                                                                                                  

Ремонт квартиры кв.№277                                                                                                                                                                                                      

Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала кв.78                                                                                                                                                                   

Ремонт швов                                                                                                                                                                                                                  

Текущий ремонт общего имущества:

Побелка подвала                                                                                                                                                                                                              

Смена задвижки ИТП №5                                                                                                                                                                                                        

Замена приборов отопления                                                                                                                                                                                                    

6549,97

101401,08

7064,20

26463,93

5107,36

76218,26

Капитальный ремонт

Прочие работы

0,00

13043,42
3443,42

81229,56

117331,56

45127,56

0,00

9600,00Установка малых форм                                                                                

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

25702,83

5439,99

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

228768,60

198937,60

380647,59

328381,20

9984,96

4200,00

212183,52

Ремонт швов                                                                                                                                                                                                                  22589,98

Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала                                                                                                                                                                         5439,99

Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№6                                                                                                                                                                                  86038,57

Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала кв.120                                                                                                                                                                  12631,43



ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.


