ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №124 Выборная за 2010 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	807697,70	3011140,08	2681575,25	0,00	1137262,53
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	908580,81	2520325,22	2101990,06	0,00	1326915,97
Текущий ремонт	-100883,11	370014,64	380647,59	0,00	-111516,06
Электроэнергия МОП	0,00	120800,22	198937,60	0,00	-78137,38

2. Доходы дома

HerreH Herre				
Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	2995179,57	2976921,67	161472,11	34218,41
Содержание жилья	2498502,31	2486106,81	133380,51	34218,41
Текущий ремонт	366890,20	370014,64	19104,76	0,00
Электроэнергия МОП	129787.06	120800.22	8986.84	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	2088946,64
1.1	Уборка лестничных клеток	152088,92
1.2	Уборка придомовой территории	153852,48
1.3	Механизированная уборка территории	1155,00
1.4	Обслуживание мусоропроводов	252300,31
1.5	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	502342,97
1.6	Техническое обслуживание лифтов	328381,20
	Дератизация, дезинсекция	9984,96
	Дезинфекция ствола мусоропровода	4200,00
	Вывоз ТБО, КГМ	212183,52
	Аварийно-диспетчерское обслуживание	81229,56
1.11	Расчетно-кассовое обслуживание	117331,56
1.12	Услуги паспортного стола	45127,56
1.13	Расходы на управление	228768,60
2.	Электроэнергия МОП	198937,60
3.	Установка ОПУ	0,00
4.	Текущий ремонт общего имущества:	380647,59
	Замена приборов отопления	7064,20
	Замена (установка), ремонт светилиьника	26463,93
	Побелка подвала	5107,36
	Смена задвижки ИТП №5	76218,26
	Ремонт квартиры кв.№277	25702,83
	Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала кв.78	5439,99
	Ремонт швов	6549,97
	Ремонт швов	101401,08
	Ремонт этажной (лестничной) площадки под.№6	86038,57
	Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала кв.120	12631,43
	Ремонт швов	22589,98
	Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала	5439,99
5.	Прочие работы	13043,42
	Транспорт (завоз земли, песка)	3443,42
	Установка малых форм	9600,00
6.	Капитальный ремонт	0,00

Исполнительный директор	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	 Елисеев С.Н

ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова (C.A.